
3

1

5

2

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年10月7日（日）8回盛岡5日

 3R Ｃ２ サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 芝（左）1600M 良  

【本賞金】1 着：200,000 円　／　2 着：46,000 円　／　3 着：26,000 円　／　4 着：18,000 円　／　5 着：10,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 エンドゾーンダンス
父:スマートファルコン  母:オージーカンパニー

牡  3 村上忍
56.0

1:40.8
(－)

3-2 39.3 － 1 473
(-13)

工藤裕孝（盛岡）
尾上寿夫
パカパカファーム

2 1 メイショウリボベジ
父:エイシンフラッシュ  母:ナンヨールージュ

牝  3 木村暁
54.0

1:41.0
(3/4)

1-1 39.7 － 3 420
(-7)

及川良春（水沢）
谷謙介
岡部牧場

3 5 ブライティアサンバ
父:ロージズインメイ  母:ブライティアダンス

牝  3 関本淳
54.0

1:41.8
(5)

4-3 39.9 － 2 478
(-16)

晴山厚司（盛岡）
小林昌志
雅　牧場

4 2 クリノユメジ
父:ハービンジャー  母:シルヴァースプーン

牡  3 岩本怜
△54.0

1:42.7
(6)

5-5 40.7 － 5 429
(-8)

三野宮通（水沢）
栗本博晴
山際　辰夫

5 4 ビーサエッタ
父:エイシンフラッシュ  母:オルビタル

牝  3 鈴木祐
54.0

1:44.1
(9)

2-4 42.7 － 4 443
(-4)

櫻田康二（盛岡）
馬場祥晃
帰山　清貴

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,4,3,5,2

1,3,5,4,2

払戻金
単 勝 3 150円

複 勝 3 150円

1 270円

ワイド 1-3 130円

3-5 100円

1-5 170円

馬 連 1-3 680円

馬 単 3-1 1,090円

3連複 1-3-5 200円

3連単 3-1-5 1,470円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


