2018年10月7日 (日) 8回盛岡5日

3	3R C 2 サラ系一般						【天候】	曇	【発走時間】 - 芝 (左) 1600M 良			
[7	【本賞金】1 着:200,000 円 / 2 着:46,000 円 / 3 着:26,000 円 / 4 着:18,000 円 / 5 着:10,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	3	3	エンドゾーンダンス 父:スマートファルコン 母:オージーカンパニー	牡 3	村上忍 56.0	1:40.8 (—)	3-2	39.3	_	1	473 (-13)	工藤裕孝(盛岡) 尾上寿夫 パカパカファーム
2	1	1	メイショウリボベジ 父:エイシンフラッシュ 母:ナンヨールージュ	牝 3	木村暁 54.0	1:41.0 (3/4)	1-1	39.7	_	3	420 (-7)	及川良春(水沢) 谷謙介 岡部牧場
3	5	5	ブライティアサンバ 父:ロージズインメイ 母:ブライティアダンス	牝 3	関本淳 54.0	1:41.8 (5)	4-3	39.9	_	2	478 (-16)	晴山厚司(盛岡) 小林昌志 雅 牧場
4	2	2	クリノユメジ 父:ハービンジャー 母:シルヴァースプーン	牡 3	岩本怜 △54.0	1:42.7 (6)	5-5	40.7	_	5	429 (-8)	三野宮通(水沢) 栗本博晴 山際 辰夫
5	4	4	ビーサエッタ 父:エイシンフラッシュ 母:オルビタル	牝 3	鈴木祐 54.0	1:44.1 (9)	2-4	42.7	-	4	443 (-4)	櫻田康二(盛岡) 馬場祥晃 帰山 清貴

● コーナー通過順位

1コーナー	
2コーナー	
3コーナー	1,4,3,5,2
4コーナー	1,3,5,4,2

● 払戻金

単 勝	3	150円
複勝	3	150円
	1	270円

ワイド	1-3	130円
	3-5	100円
	1-5	170円

馬連	1-3	680円
馬単	3-1	1,090円

3連複	1-3-5	200円
3連単	3-1-5	1,470円